

Art. 31. Notre Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes et Notre Secrétaire d'Etat adjoint au Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes sont chargés de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bonifacio (Corse), le 17 juillet 1972.

BAUDOUIN

Par le Roi :

Le Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes,

L. TINDEMANS

Le Secrétaire d'Etat

adjoint au Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes,

A. STEVERLYNCK

Art. 31. Onze Minister van Landbouw en Middenstand en Onze Staatssecretaris toegevoegd aan de Minister van Landbouw en Middenstand zijn belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Bonifacio (Corsica), 17 juli 1972.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Minister van Landbouw en Middenstand,

De Staatssecretaris

toegevoegd aan de Minister van Landbouw en Middenstand,

MINISTÈRE DES COMMUNICATIONS
ET DES POSTES, TELEGRAPHES ET TELEPHONES

Arrêté royal du 20 octobre 1971 relatif au camping
Erratum

Moniteur belge, n° 213, du 4 novembre 1971, page 13147, texte néerlandais, Art. 6, 6e alinéa, lire : « schorst deze laatste de vergunning » et « binnen veertig dagen » au lieu de : « trekt deze laatste de vergunning in » et « binnen veertien dagen ».

MINISTÈRE DE L'AGRICULTURE

Arrêté royal du 10 juillet 1972 modifiant la loi du 28 février 1882 sur la chasse, en exécution de l'article 2 de la loi du 29 juillet 1971, portant approbation de la Convention Benelux en matière de chasse et de protection des oiseaux, signée à Bruxelles, le 10 juin 1970. — Errata

Moniteur belge, n° 134, du 12 juillet 1972 :

Page 8045, texte français, article 2, b), 1ère ligne, lire : « europaeus », au lieu de : « europaeus »; 5e ligne, lire : « la grive litorne », au lieu de : « le grive litorne »; c), 3e ligne, lire : « Pluvialis », au lieu de : « Pluvialis »; d) 1ère ligne, lire : « Columba », au lieu de : « Columbia »; 5e ligne, lire : « (Pica pica) », au lieu de : « (Pica, pica) ».

Page 8045, texte néerlandais, article 2, b), 1ère ligne, lire : « europaeus », au lieu de : « europaeus »; b) 4e ligne, lire : « kramsvogels », au lieu de : « kramsvogels »; c) 7e ligne, lire : « chloropus », au lieu de : « chloropus ».

Page 8046, texte français, article 6, 7e ligne, lire : « les autres gibiers », au lieu de : « les gibiers ».

Page 8047, texte français et texte néerlandais, lire : « art. 10 » et « art. 11 », au lieu de : « art. 14 » et « art. 15 ».

MINISTÈRE DE L'ÉDUCATION NATIONALE
ET DE LA CULTURE NÉERLANDAISE

1er JUIN 1972. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 9 août 1967, qui modifiait l'arrêté royal du 12 mars 1963, instituant une Commission consultative pour l'Encouragement de la Littérature néerlandaise en Belgique

BAUDOUIN, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu l'arrêté royal du 12 mars 1963 instituant une Commission consultative pour l'Encouragement de la Littérature néerlandaise en Belgique, modifié par les arrêtés royaux du 9 août 1967 et du 6 mars 1970;

MINISTERIE VAN VERKEERSWEZEN
EN VAN POSTERIJEN, TELEGRAFIE EN TELEFONIE

Koninklijk besluit van 29 oktober 1971 betreffende het kamperen
Erratum

Belgisch Staatsblad, nr. 213, van 4 november 1971, Nederlandse tekst, bladzijde 13147, Art. 6, 6e alinea, te lezen : « schorst deze laatste de vergunning » en « binnen veertig dagen » in plaats van : « trekt deze laatste de vergunning in » en « binnen veertien dagen ».

MINISTERIE VAN LANDBOUW

Koninklijk besluit van 10 juli 1972 tot wijziging van de jachtwet van 28 februari 1882, in uitvoering van artikel 2 van de wet van 29 juli 1971, houdende goedkeuring van de Beneluxovereenkomst op het gebied van de jacht en de vogelbescherming, ondertekend te Brussel op 10 juni 1970. — Errata

Belgisch Staatsblad nr. 134, van 12 juli 1972 :

Bladzijde 8045, Franse tekst, artikel 2, b), 1e lijn, lezen : « europaeus », in plaats van : « europaeus »; 5e lijn, lezen : « la grive litorne », in plaats van : « le grive litorne »; c), 3e lijn, lezen : « Pluvialis », in plaats van : « Pluvialis »; d) 1e lijn, lezen : « Columba », in plaats van : « Columbia »; 5e lijn, lezen : « (Pica pica) », in plaats van : « (Pica, pica) ».

Bladzijde 8045, Nederlandse tekst, artikel 2, b), 1e lijn, lezen : « europaeus », in plaats van : « europaeus »; b), 4e lijn, lezen : « kramsvogels », in plaats van : « kramsvogels »; c), 7e lijn, lezen : « chloropus », in plaats van : « chloropus ».

Bladzijde 8046, Franse tekst, artikel 6, 7e lijn, lezen : « les autres gibiers », in plaats van : « les gibiers ».

Bladzijde 8047, Franse tekst en Nederlandse tekst, lezen : « art. 10 » en « art. 11 », in plaats van : « art. 14 » en « art. 15 ».

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING
EN NEDERLANDSE CULTUUR

1 JUNI 1972. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 9 augustus 1967, waarbij het koninklijk besluit van 12 maart 1963, tot oprichting van een Commissie van Advies tot Bevordering van de Nederlandse Letterkunde in België, werd gewijzigd

BOUDEWIJN, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groot.

Gelet op het koninklijk besluit van 12 maart 1963 tot oprichting van een Commissie van Advies tot Bevordering van de Nederlandse Letterkunde in België, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 9 augustus 1967 en van 6 maart 1970;